МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ г. ЗЕРНОГРАДА

ПРИКАЗ

12.08.2019                                              № 443-О/Д                                        г. Зерноград

О назначении координатора, обеспечивающего

подготовку и проведение государственной

итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего и среднего

общего образования в МБОУ    гимназии

г.Зернограда в 2020 году

В целях организованного проведения и содействия в проведении

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного

общего и среднего общего образования в 2020 году в МБОУ гимназии г.Зернограда

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить координатором, проведения государственной итоговой аттестации

по образовательным программам основного общего и среднего общего

образования в МБОУ гимназии г.Зернограда,  заместителя директора по УВР

Гапочка Т.П..

2. Назначить ответственной за создание базы данных участников ГИА (РИС

ОГЭ-2020, ЕГЭ-2020)  заместителя директора по УВР Гапочка Т.П..

3. Гапочка Т.П. школьному координатору и ответственной за создание базы

данных участников ГИА, в своей деятельности руководствоваться

нормативно-правовыми документами, регламентирующими организацию и

проведение ГИА в 2020 году, обеспечить полноту, актуальность и

достоверность сведений, вносимых в РИС.

4. Обеспечить безопасность и конфиденциальность персональных данных

участников ГИА.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ гимназии г.Зернограда                                        О.А.Мясникова

С приказом ознакомлена:

                     Гапочка Т.П.